
Original Request: 

Please would you provide the following information: 

1) the number of deaths of patients with a learning disability that occurred in the last three years (by 

financial year eg 1/4/16 - 31/3/17, 1/4/17 - 31/3/18, 1/4/18 to present). 

2) the number of deaths of patients with a learning disability reported as an incident on the National 

Reporting and Learning System (NLRS) in the last three years (defined as above) 

3) the number of deaths of patients with a learning disability reported as an incident on the Strategic 

Executive Information System (STEIS) in the last three years (defined as above) 

 

Please see below our response to your Freedom of Information (FOI) request: 

 

1)  2018/19 (to 28/02/2019) - 21 

2)  2018/19 (to 28/02/2019) - 13 

3)  2018/19 (to 28/02/2019) – 0  

 

Additional information: 

Due to the way our incident reporting and management system captures data, we are only available to 

provide information for 2018/19.  


